Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

О пропускном и внутриобъектовом
режимах в Курской областной Думе

В целях обеспечения пропускного и внутриобъектового режимов и
охраны объектов Курской областной Думы, сохранности собственности
Курской области, организации безопасных условий труда, полного и
рационального использования рабочего времени, обеспечения личной
безопасности граждан в Курской областной Думе:

1. Утвердить Положение о пропускном и внутриобъектовом режимах
в Курской областной Думе согласно Приложению к настоящему
распоряжению.

2. Признать утратившими силу:
распоряжение председателя Курской областной Думы от 24 августа

2017 года №256-VI РД «О пропускном и внутриобъектовом режимах в
Курской областной Думе»;

распоряжение председателя Курской областной Думы от 18 апреля
2018 года №114-VI РД «О пропускном и внутриобъектовом режимах в
Курской областной Думе»;

распоряжение председателя Курской областной Думы от 13 декабря
2021 года №614-VII РД «О пропускном и внутриобъектовом режимах в
Курской областной Думе».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
председателя комитета по документационному, техническому,
финансовому и хозяйственному обеспечению Курской областной Думы
(Бутко И.В.).

4. Настоящее расгюряжение^лаещтет в силу со дня его подписания.

// °>
Председатель // S V \
Курской областной Дум|/( */_ Ю.М. Амерев

г. Курск
« I I» февраля 2022 г.